
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/282/2014 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/265/2013 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2014 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 753.904 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 701.228 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 739.223 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 37.995 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 52.676 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe (inwestycje i dotacje) w 2014 roku”. Zmie-

niony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie dotacji celowych na zadania własne powiatu reali-

zowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 roku”. Zmieniony 

załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) deficyt budżetu powiatu w wysokości 486.485 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1158



Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr  XLIII/282/2014

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 15 kwietnia 2014 r

Dział Rozdział §

Zmniejszenie 

dochodów                                           

w złotych

Zwiększenie 

dochodów                                                 

w złotych

766 350 12 446

750 766 350 0

75095 766 350 0

2007

651 398 0

2009

114 952 0

758 0 12 446

75801
0 12 446

2920 0 12 446

766 350 12 446

753 904

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2014 ROK

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Ogółem zmniejszenie dochodów

Razem dochody

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1158

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/282/2014
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 15 kwietnia 2014 r.



Dział Rozdział Nazwa

Zmniejszenie 

wydatków                                            

w złotych

Zwiększenie 

wydatków                                                  

w złotych

783 298 44 075

600 Transport i łączność 7 995 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 995 0

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
7 995 0

750 Administracja publiczna 773 526 0

75020 Starostwa powiatowe 30 000 0

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
30 000 0

75095 Pozostała działalność 743 526 0

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
743 526 0

801 Oświata i wychowanie 1 777 22 298

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 777 0

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
1 777 0

80195 Pozostała działalność 0 22 298

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
0 22 298

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 1 777

85446 Dokształcanie i dokonalenie nauczycieli 0 1 777

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
0 1 777

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0 20 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 20 000

dotacje na zadania bieżące 0 20 000

0 37 995

600 Transport i łączność 0 7 995

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 7 995

dotacje inwestycyjne 0 7 995

750 Administracja publiczna 0 30 000

75020 Starostwa powiatowe 0 30 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 000

783 298 82 070

701 228Ogółem zmniejszenie wydatków

Razem wydatki

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr  XLIII/282/2014

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 15 kwietnia 2014 r

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2014 ROK

WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1158

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIII/282/2014
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 15 kwietnia 2014 r.



Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr  XLIII/282/2014

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

Zmniejszenie 

przychodów                                        

w zł

Zwiększenie przychodów                                          

w zł

0 52 676

0 52 676Ogółem zwiększenie przychodów

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2014 ROK

§ Nazwa

950
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1158

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII/282/2014
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 15 kwietnia 2014 r.



Załącznik Nr 4

do Uchwały  Nr  XLIII/282/2014

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

Dotychczasowe 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 600 60014

Przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1832 O ul. Ligonia 

w Gogolinie

336 000,00 zł 336 000,00 zł 168 000,00 zł B 168 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

2 600 60014

Przebudowa drogi w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości 

Racławiczki od skrzyżowania ulic 

Powstańców i Bocznej do 

skrzyżowania ulic Leśnej 

i Plebiscytowej

80 000,00 zł 80 000,00 zł 40 000,00 zł B 40 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

3 600 60014

Przebudowa drogia w zakresie 

wykonania zatoki autobusowej 

w Wawrzyńcowicach 

wraz z odcinkiem chodnika

75 000,00 zł 75 000,00 zł 40 000,00 zł B 35 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

4 600 60014

Przebudowa drogi w zakresie 

budowy chodnika przy ulicy Głównej 

w Jasionej

250 000,00 zł 250 000,00 zł 125 000,00 zł B 125 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

185 375,00 zł

15 375,00 zł

6 600 60014

Przebudowa drogi w zakresie 

budowy chodnika dla pieszych przy 

ulicy R. Urbana w Brożcu na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Miodową do 

lokalu "Bawaria" - 150mb

80 000,00 zł 80 000,00 zł 40 000,00 zł B 40 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

360 000,00 zł

60 000,00 zł

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

600

Przebudowa drogi w zakresie 

budowy chodnika dla pieszych na 

ulicy 1-go maja w Walcach na 

odcinku od skrzyżowania 

z ul. Krzywą do końca wsi 

w kierunku Rozkochowa - 300mb

170 000,00 zł

6007 60014

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

Rozdział

60014

rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11)

5

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2014 ROKU

L.p. Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki                 

i 

obligacje

środki pochodzące

z innych  źródeł*

85 000,00 złB

9

85 000,00 zł

300 000,00 zł300 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1207 O Błażejowice - Smolarnia od 

m. Dziedzice do skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 414

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1158

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/282/2014
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 15 kwietnia 2014 r.



Załącznik Nr 4

do Uchwały  Nr  XLIII/282/2014

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

Dotychczasowe 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanieśrodki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

Rozdział rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11)

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2014 ROKU

L.p. Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki                 

i 

obligacje

środki pochodzące

z innych  źródeł*

9

8 600 60014

Przebudowa rowu  przydrożnego 

wraz z wykonaniem kanału 

odprowadzającego wody do rowu 

melioracyjnego w Łowkowicach

7 995,00 zł 7 995,00 zł 7 995,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

405 000,00 zł

205 000,00 zł

10 750 75020
Zakup serwera wraz z licencjami 

do obsługi Active Directory
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach 

11 750 75020
Zakup oprogramowania do 

zarządzania majątkiem trwałym
30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach 

12 851 85111
Podwyższenie kapitału 

w Krapkowickim Centrum Zdrowia
100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

13 851 85195

Rozbudowa i przebudowa "Naszej 

Przychodni" w Krapkowicach 

na ul. Szkolnej 7

12 088 131,00 zł 12 088 131,00 zł 2 417 627,00 zł 9 670 504,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

15 900 90005

Dotacje dla osób fizycznych na zakup 

solarów, wymianę kotłów c.o. 

zgodnie z przyjetą uchwałą Rady 

Powiatu

85 000,00 zł 85 000,00 zł 85 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

14 247 501,00 zł 13 967 126,00 zł 3 803 622,00 zł 0,00 zł 9 670 504,00 zł -

*wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach
750 750209

Starostwo Przyjazne Mieszkańcom - 

Etap II
200 000,00 zł200 000,00 zł

90006

Rewitalizacja terenów wokół ZS. im. 

Piastów Opolskich 

w Krapkowicach, roboty ziemne, 

rekultywacja, odbudowa muru - 

ETAP II

145 000,00 zł 145 000,00 zł 145 000,00 zł

Ogółem 493 000,00 zł

14 900

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1158

jgodzinska
Pływające pole tekstowe



Załącznik Nr 5

do Uchwały  Nr  XLIII/282/2014

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

2 3 4 5 6

106 659

98 664

801 Oświata i wychowanie 16 344

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 344

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

16 344

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
49 320

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

49 320

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000

92116 Biblioteki 25 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

25 000

926 Kultura fizyczna 8 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 000

7 995

600 Transport i łączność 7 995

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 995

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 995

375 000

290 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000

85395 Pozostała działalność 5 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000

85495 Pozostała działalność 5 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

90095 Pozostała działalność 10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jst , udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

80 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA WŁASNE POWIATU REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I 

NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2014 ROKU

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE INWESTYCYJNE

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1158

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIII/282/2014
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 15 kwietnia 2014 r.



926 Kultura fizyczna 140 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

140 000

85 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

85 000

481 659RAZEM

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1158


		2014-04-25T14:09:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




